favendo ac pmissa omnia p dnm simpliciter
vel implacite Evacione & suspensione bus 1734
facultatis Juris pterre Terrebelli Conven
tionis acaly bonny Jure remedi & de fen
sis non subterfugendo nec modo quovis
addendo hoc sua personalis recogno
ne ad pmissa omnia & singula no. unum.

DUNIKOWSKICH CONIUGUM MUTUA ADULTERITAS ¹⁷⁰¹

Conjuncti personaliter coram officio & Actu pter
Cistren Capitanu Avemishen Grofi Albertus
Dunikowski Grofi olim Samstij Dunikowski
Senevral Turca Janoan cum Grofa Sophia
de Grabony Consorte eius legitima procreantibus ab
nata Cristina de Meuna olim Grofi Adami de ea
dem Meuna Kneiz cum olim Profa Apollinaria
Jordanowa a procreata filia, Enges vero Supra
Grofi Alberti Dunikowski Consorti Chimer Coni
ges Sammentibus & conjugibus Existentibus
Sylvicibus Jure Jurisdictionibus suis quibusvis
propriis & communibus necesse habentem vero Ca
pitano Capitanu Avemishen Jurisdictioni quoad
actum hunc attinet se esse favorebibus de bonis
suis generaliter omnibus totaliter & plenarie in
prensione ac subyendo palam libere publice
ac perversissimam recognovimus & quod
illud factum suo p Interesse recognovimus. Quod
ipse & quidem Consorti cum regis Mauritii an
thoretate & assistentia & obsequio ad infra
recognoscenda Consorti sibi nomen dicitur
a parte a baltera.

1740

Una darsi a heri omnium generaliter bonorum suorum
 habere dationem et obsequium Mobilium et Immo Bi-
 liam summorum quarumvis pecuniarum, necno-
 rum argenti ceterorum, Item dno Capri Orichali
 Anionem Margaretam Vestiam vestimentorum, Equorum
 Equorum pecorum secundum veteris suppellectili-
 lis domesticam in quavis forma et materia Exi-
 stentium nunc habere et in postea habere et mutuo ad vi-
 talem et usum fructum ad extrema duntaxat vest-
 ros tempora tantum modo et non ultra dederunt
 concesserunt et inscripserunt, assignaveruntque
 dantes darentur inscribant assignant fieri vali-
 de et licet modo quod si prius factum fuisse Alberti
 cum danielis de Marescum quam Troiam Coghno
 de Meuna Kreszowa Consortis sua de hac lue
 dederunt et assignaverunt, et tunc fuisse facta dationem
 si bona supradicta generaliter omnia ac res supradictas
 morte fuisse facta dationem, cum omni eorum
 deo in dominio proprietate Comptibus et su-
 gatione quavis omnibus et singulis eundem Un-
 litatis et usufructibus tenere habeat et posside-
 bit, illisque quiete et pacifice usuret ad extrema
 duntaxat vestros tempora post mortem vero
 de hac lue dationem fuisse facta Troiam Coghno Kres-
 zowa Extrema bona predicta omnia generaliter omnia
 Invenit fuisse subiecta morte fuisse facta dationem
 facta dationem ad successores Mariae fuisse facta dationem
 fuisse facta dationem de successores fuisse facta dationem
 facta dationem totaliter et plenarie redibunt dationem
 vero. Sine lue quoque fuisse facta dationem Troiam
 Coghno de Meuna Kreszowa Consortis sua
 lue quam fuisse facta dationem Alberti danielis de

1741

Mortuo Jurem Mon. Conjugeret. Ex hinc idem Tre
 sig Alberty danielowshi. Maritus bona su propria
 generaliter omnia Morte predicta Consortis sua dicit
 Luta, cum omni Jure dominio proprietate Com-
 petentia & prophanis quavis omnibus & singulis
 his omnino in vtilitatibus & usufructibus tenenda ha-
 beret & possideret, illis quate & p. a. f. ad extrema
 dantur uti sub temporibus vltimis. Post Mo-
 tem vero, sig. Mariti. Jure ex hinc bona sua per
 postea generaliter omnia Morte sig. Consortis
 sua dicitur ad Jurem Mariti Consortis sua
 sine quovis impedimento & contradictione Jure
 Jurem Mariti sui totaliter & plenarie devolui
 debent & tenentur, in sui Jure personibus
 & recognoscitur ad p. m. p. s. o. mediantibus

Danielowski Consorti donat.

Conjugeret generaliter coram officio et Actu p. s. Ca-
 p. Capitanus Sremsches. Propter Alberty dani-
 lowshi. Jure mente de corpore Exyteris a Jure di-
 strictibus Jure Jure dicitur sig. quibus pro
 Jure de competet, videri. Ad rem vero Consortis
 Capitanus Sremsches Jure dicitur quo ad actum
 Jure attinet se cum Jure Jure de bonis sui ge-
 neraliter omnibus totaliter & plenarie in respon-
 dit & subyendo palam libere publice ac per
 expressam recognovit Quia Jure bona sua
 Jure genera omnia propria & hereditaria
 cum omni bono eodem Jure omnia p. p. p. p.
 Jure hereditario, omnibus & singulis propriis
 Jure bono vtilitatibus fructibus p. p. p.
 videri Jure Comodis & molumentis & vtilitatibus